2021 年３月12 日

各 位

会 社 名  株式会社オーエムツーネットワーク

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  大 越  勤

（ＪＡＳＤＡＱ・コード７６１４）

問合せ先  取締役管理部長  澄 川  新 一

（ＴＥＬ０３－５４０５－９５４１）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2021年１月期（2020年２月１日～2021年１月31日）におきまして、下記の通り特別損失を計上し

ましたのでお知らせいたします。

記

１． 特別損失の計上について

（１）減損損失

 当社グループが保有する事業用資産において、閉店の意思決定並びに収益性の低下がみられた小売及び外食

店舗の有形固定資産について、「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき、減損処理を実施し、減損損失と

して 227百万円を計上しております。

２． 業績に与える影響

 上記の特別損失につきましては、本日公表の「2021年１月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」に反映してお

ります。

以 上